budynek szkoły, 

budynek gospodarczy i garaże (2 boksy) 
- nr 61/2 o powierzchni 0,2418 ha bez zabudowań 
- nr 60/2 o powierzchni 0,1593 ha bez zabudowań 
Cena wywoławcza 1 027 030 zł. 
Minimalne przebicie w przetargu wynosi 1% ceny wywoławczej. 
Wadium w kwocie 102 000 zł (słownie: sto dwa tysiące złotych) 
płatne w kasie Starostwa Powiatowego, w terminie do dnia 
24.10.2000 r., do godz. 14.00 w gotówce lub przelewem na konto 
Starostwa Powiatowego w BGŻ SA O/Malbork nr 20301228: 3333- 

Wadium zalicza się na poczet ceny sprzedaży. 
Wejście w posiadanie przedmiotowych nieruchomości nastąpi